

新都市公園整備工事(その15)仕様書の変更について

No. 1

経済建設部 都市整備課

番号	変更事項	変更箇所
1	<p>実施設計図書において、「車止めブロック」の規格について記載に誤りがあったため、表記を変更します。</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. 実施設計図書__設計内訳書__P3 誤 H180 → 正 H110 2. 実施設計図書__1次単価表(単-16号)__P16 誤 H180 → 正 H110 3. 実施設計図書__数量計算書__数量総括表 誤 h180 → 正 h110 4. 実施設計図書__数量計算書__数量集計書 誤 h180 → 正 h110 5. 実施設計図書__数量計算書__材料計算書 誤 180 → 正 110 6. 実施設計図書__図面__園路広場整備工詳細図-3 図面番号30/37 誤 180 → 正 110
備考		